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I. SINIF /  ГОДИНА -2002 

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

09.00-10.30  Стручно Германски Јазик Стручно Германски Јазик 

(вежба) 

Клиничка пракса I  

10.45-12.15    Клиничка пракса I  

13.30-15.00  Здравствена нега во геријатрија и 

геронтологија 

Фармакологија и медицинска 

биохемија 

Микробилологија и 

имунологија 

 Фармакологија и медицинска 

биохемија 

(вежба) 

15.10-16.30   Здравствена нега во геријатрија и 

геронтологија 

(вежба) 

 Микробилологија и 

имунологија 

(вежба) 

 

II.   SINIF / ГОДИНА - 2001 

Saaт-Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК  ÇARŞAMBA – СРЕДА  PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК  CUMA – ПЕТОК  

09.00-10.30     Клиничка пракса III 

  10.45-12.15     Клиничка пракса III 

13.30-15.00   Гинеколошка онкологија Здравствено и Социјално 

Законодавство 

Здравствена нега во 

педиатрија 

(вежба) 

 

15.10-16.30 Здравствена Нега на Онколошки 

Болни со Онкологија 
Здравствена нега во 

педиатрија  

Гинеколошка онкологија 

(вежба) 
Здравствено и 

Социјално 

Законодавство 

(вежба) 

Здравствена Нега на 

Онколошки Болни со 

Онкологија 

(вежба) 
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